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Łódź 22 października 2021 

 

 

Działając w oparciu art. 284 pkt 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 

Pytanie 1  

Pakiet I Opatrunek wentylowany-200 szt. 

Ze względu na problemy z łańcuchem dostaw spowodowane pandemią Covid prosimy Zamawiającego o 

dopuszczenie możliwości dostawy w pakiecie nr 1 opatrunka wentylowego jednorazowego. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i zmodyfikował załącznik. 

Pytanie 2  

Pakiet III Koc wojskowy-60 szt. 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w pakiecie III koca wełnianego z szarą lamówką? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie koca wełnianego z szarą lamówką 

Pytanie 3 

Pakiet IV Elektrody EKG- 40 szt. 

Czy Zamawiający doprecyzuje czy wycena ma być za opakowanie czy za sztukę? 

Odpowiedź: Zamawiający  informuje, że zamówienie jest na 40 opakowań elektrod (każde po 50 sztuk) 

Pytanie 4 

Pakiet V Rurka krtaniowa z portem – 100 szt. 

Czy Zamawiający uzna na zasadzie równoważności rozmiar „2”zamiast „2,5” oraz rozmiar „4” zamiast „5”, 

wskutek czego Wykonawca mógłby zaoferować niższą cenę 

Wykonawcy  
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Sygnatura: 

 

ZP/90/2021 

Sprawa: Dostawa sprzętu na potrzeby realizacji projektu „Operacja Integracja” zadania 

„Trauma Room” w Centrum Symulacji Medycznych Uniwersytetu 

Medycznego w Łodzi 
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Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 5 

Pakiet V Rurka nosowo-gardłowa – 200 szt. 

Czy Zamawiający uzna na zasadzie równoważności rozmiar „3” zamiast „3,5” oraz rozmiar „7” zamiast 

„6,5” wskutek czego Wykonawca mógłby zaoferować niższą cenę. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 6 

DOTYCZY: SWZ 

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie maksymalnego terminu dostawy z 4 do 6 tygodni jako 

parametru punktowanego 0 pkt? Sytuacja spowodowana na świecie pandemią COVID-19 doprowadziła 

do przerwania łańcuchów dostaw wielu surowców. Wpływa to na terminy produkcji oraz dostaw zarówno 

sprzętu medycznego, jak i innych produktów np. jednorazowego użytku. W związku z powyższym prosimy 

o pozytywne rozpatrzenie naszego pytania. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i informuję o zmianie dokumentu SWZ i załączników. 

Pytanie 7 

Pakiet I – Stazy taktyczne CAT-4 szt. 

Czy Zamawiający dokonał omyłki pisarskiej i życzy sobie czterech staz treningowych CAT i 50 staz 

taktycznych klinicznych?  W dwóch opisach jest „Staza taktyczna CAT treningowa” raz w ilości 4, a raz w 

ilości 5 sztuk.  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga 4 sztuki.  

Pytanie 8 

Pakiet III - Opatrunek hemostatyczny ( gaza)-200 szt. 

Czy przy zachowaniu pozostałych parametrów Zamawiający dopuści ofertę na gazę hemostatyczną 

Chitgauze XR PRO w opakowaniu o kolorze brązowo-czarnym? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje zapis. 

Pytanie 9 

Pakiet III – IPMED-12 szt. 

Czy Zamawiający dopuści ofertę na pakiety IPMED w kamuflażu WZ.93 i mocowanych wyłącznie do pasa 

lub kamizelki taktycznej? Wojsko Polskie zrezygnowało z paneli udowych i wszystkie IPMEDy mają 

wyłącznie panele do mocowania na pasie, kamizelke lub plecaku. 



 

Strona 3 z 3 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje zapis. 

Pytanie 10 

Pakiet III - IPMED 

Czy Zamawiający wymaga opakowań IPMED z zgodnych w wytycznymi Zarządu Wojskowej Służby 

zdrowia?  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wymaga aby opakowania IPMED były zgodne w wytycznymi 

Zarządu Wojskowej Służby zdrowia?  

Pytanie 11 

Pakiet III - IPMED 

Czy Zamawiający dopuści ofertę na pakiety IPMED mocowanych wyłącznie do pasa lub kamizelki 

taktycznej? Wojsko Polskie zrezygnowało z paneli udowych i wszystkie IPMEDy mają wyłącznie panele 

do mocowania na pasie, kamizelke lub plecaku. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje zapis 

Pytanie 12 

DOTYCZY: PAKIET III – koc wojskowy 

Czy Zamawiający dopuści ofertę na wysokiej jakości koce wojskowe składające się z wełny w 70%, lecz 

posiadające ognioodporność zgodną normą ASTM D-415192 i  wymiary 140 x 230 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Zamawiający informuje wykonawców o wprowadzeniu zmian poniższych terminów: 

 

Składania ofert       – z dnia 25.10.2021 godz. 09:00na dzień 02.11.2021 godz. 09:00 

Otwarcia ofert        – z dnia 25.10.2021 godz. 09:15 na dzień 02.11.2021 godz. 09:15 

 

 
 

Z-ca Dyrektora 

Biura Obsługi i Realizacji  

Zamówień Publicznych 
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